

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

150820234 - Elektro rozvody stropem - šatna + chodba

Objekt:

obnova EL rozvodů po navrtání

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14.12.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**199,704.80**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	199,704.80	21.00%	41,938.01
snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**241,642.81**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

150820234 - Elektro rozvody stropem - šatna + chodba

Objekt: obnova EL rozvodů po navrtání

Místo:

Datum: 14.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**199,704.80**

PSV - Práce a dodávky PSV

199,704.80

---

741 - Elektroinstalace - silnoproud

199,704.80

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

150820234 - Elektro rozvody stropem - šatna + chodba

Objekt:

Místo:

Datum: 14.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**199,704.80**

D PSV Práce a dodávky PSV

199,704.80

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

199,704.80

1	K	210190402.R00	Montáž rozvaděčů s zapojením vodičů	kus	1.000	4,150.00	4,150.00
2	M	35713104.R00	Rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 3 řady	kus	1.000	2,570.00	2,570.00
3	K	741110.R00	Expresní výjezd - pátek + neděle - práce technika	ks	2.000	7,900.00	15,800.00
4	K	741110.R01	Dodávka materiálu na opravu dvou okruhů	ks	2.000	5,900.00	11,800.00
5	K	741110023	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pod omítku, vnější Ø přes 35 mm	m	100.000	46.75	4,675.00
6	M	RMAT0001	trubka elektroinstalační ohebná D 32/40	m	100.000	55.25	5,525.00
7	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	86.000	88.70	7,628.20
8	M	34571005	lišta elektroinstalační hranatá PVC 25x20mm	m	70.000	33.20	2,324.00
9	M	34571007	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm	m	16.000	38.10	609.60
10	K	741110571.R00	D+M víčko	kus	5.000	25.10	125.50
11	K	741112011	Montáž krabice nástěnná plastová kruhová	kus	12.000	80.30	963.60
12	M	34571476	krabice lištová PVC přístrojová čtvercová 80x80mm hluboká	kus	12.000	30.30	363.60
13	K	741122032	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm <sup>2</sup>	m	4.000	55.25	221.00
14	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm <sup>2</sup>	m	4.000	74.80	299.20
15	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm <sup>2</sup>	m	432.000	55.25	23,868.00
16	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	12.000	41.65	499.80
17	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	350.000	41.65	14,577.50
18	M	PKB.713367.R00	CYKY-O 3x2,5	km	0.070	42,492.09	2,974.45
19	K	74113000.R00	Zapojení přístupového systému bez zprovoznění /lišty,kabel,montáž/	soubor	1.000	2,590.00	2,590.00
20	K	741210001.R00	Montáž rozvodnice plastová + zednické zapravení	kus	1.000	2,299.00	2,299.00
21	M	35711017	rozvodnice nástěnná, plné dveře, 36 modulárních jednotek	kus	1.000	1,540.00	1,540.00
22	K	741310001	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	4.000	342.00	1,368.00
23	M	34535015.R00	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1,6,7, kryt, rámeček, distanční podložka	kus	7.000	496.30	3,474.10
24	K	741313051	Montáž zásuvek nástěnných šroubové připojení 3P+PE se zapojením vodičů	kus	1.000	235.00	235.00
25	M	34555225.R00	zásuvka nástěnná dvojnásobná, rámeček, distanční podložka	kus	1.000	491.00	491.00
26	K	7413748.R00	Demontáž a zpětná montáž svítidel	kus	26.000	371.00	9,646.00
27	K	741920301	Protipožární ucpávky do prostupů, vč. závěrečné zprávy RPO	kus	26.000	890.00	23,140.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	977131210	Vrty dovrchní přiklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	13.000	267.00	3,471.00
29	K	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis Kč	kus	2.000	14,800.00	29,600.00
30	K	741320411	Montáž jističů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 63 A bez krytu	kus	1.000	212.50	212.50
31	M	<i>RMAT0016</i>	<i>Hlavní vypínač 40/3</i>	<i>kus</i>	<i>1.000</i>	<i>3,400.00</i>	<i>3,400.00</i>
32	K	741321001	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	kus	5.000	482.50	2,412.50
33	M	<i>RMAT0012.R00</i>	<i>Jističochránič 10A</i>	<i>kus</i>	<i>4.000</i>	<i>1,590.00</i>	<i>6,360.00</i>
34	M	<i>RMAT0013</i>	<i>Jističochránič 16A</i>	<i>kus</i>	<i>1.000</i>	<i>1,790.00</i>	<i>1,790.00</i>
35	K	998741102	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0.033	8,500.00	280.50
36	K	090001000	Ostatní náklady - doprava materiálu + doprava revzních techniků PO a elektro	soubor	1.000	8,000.00	8,000.00
37	K	998741181	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0.033	12,750.00	420.75